EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2025

PROCESSO SELETIVO – CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

O Gabinete Parlamentar do Vereador VILSON CORDEIRO por meio do presente Edital,
torna público o  resultado do Processo Seletivo referente à vaga de  estágio, conforme
estabelecido no Edital nº01/2025, e convoca os candidatos aprovados.

CAMILA PEREIRA DE FREITAS Cursando Graduação de Gestão Pública

1. DAS CONDIÇÕES PARA A CONTRATAÇÃO

Os  convocados  deverão  comparecer  no  gabinete  Parlamentar  do  Vereador  Vilson

Cordeiro, Câmara Municipal de Araucária, localizada na Rua Irmã Elizabeth Werka, nº 55,

CEP: 83704-580, Fazenda Velha, no prazo improrrogável de 10 (dez) dias úteis, portando

os seguintes documentos, conforme itens:

– Originais e Cópia do RG e CPF;

- Comprovante de matrícula atualizada no curso superior original emitido pela Instituição

de Ensino ou digital, desde que contenha QR Code ou Código de Barras para validação

do documento;

- Original e Cópia do Comprovante de Residência;

-  Caso Menor,  preencher  o  documento  de formalização e  autorização para  estágio  e

apresentar cópia de RG e CPF dos pais ou responsáveis.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

Quaisquer dúvidas podem ser esclarecidas pelo telefone  41. 3641-5290  ou pelo e-mail

gab_vilson.cordeiro@araucaria.pr.leg.br

Araucária, 04 de abril de 2025

Atenciosamente,

Vereador Vilson Cordeiro

mailto:gab_vilson.cordeiro@araucaria.pr.leg.br